

Bydgoszcz, 07.05.2020 r.

Marzanna Zywert
Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Ekonomiczno-Finansowych

O.BY.F-2.2415.40.2020.dw

PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego spod stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: **Obsługa Oddziałowego Archiwum Zakładowego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Bydgoszczy.**

W odpowiedzi na pytanie zgłoszone w sprawie postępowania na wykonanie ww. zadania Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Ile w ciągu roku jest generowanej kategorii A? Jest to istotne, ze względu na koszt 1mb. Dla przykładu 35 metrów daje wzrost ceny o 40 000 zł.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że na dzień dzisiejszy w zasobach Oddziałowego Archiwum Zakładowego znajduje się 9mb wydzielonej dokumentacji kategorii A przygotowanej do przekazania do Archiwum Państwowego.

Pytanie nr 2:

Czy nasza praca będzie polegała na ewidencjonowaniu na spisy dokumentów? W związku z tym czy pracownicy będą tworzyć i opisywać jednostki aktowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że do Oddziałowego Archiwum Zakładowego przekazywane są spisy zdawczo-odbiorcze wraz z uporządkowaną dokumentacją, tj. w kartonowych pudłach, bez spinaczy, zszywek czy innych metalowych elementów z nadaną kategorią archiwalną. Do Wykonawcy należy nadanie sygnatury akt.

Pytanie nr 3:

Kto będzie dostarczał akta na ulicę Nowotoruńską?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że akta do Oddziałowego Archiwum Zakładowego dostarczane są transportem Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

Co z kategorią A do przekazania do Archiwum Państwowego, jeżeli została przez poprzedników błędnie przygotowana?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dokumentacja kategorii A, która znajduje się w zasobach Oddziałowego Archiwum Zakładowego jest wstępnie opracowana. Przed przekazaniem jej do Archiwum Państwowego należy ją uporządkować.

Zastępca Dyrektora Oddziału
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Marzanna Zywert